Mi 1.1.
Do 2.1.
Fr 3.1.
Sa  4.1.
So 5.1.
Mo 6.1.
Di 7.1.
Do 9.1.
Fr 10.1.
Sa 11.1.
So 12.1.
Di 14.1.
Do 16.1.
Fr 17.1.
Sa 18.1.
So 19.1.
Di 21.1.
Do 23.1.
Fr 24.1.
Sa 25.1.
So 26.1.
Di 28.1.
Do 30.1.
Fr 31.1.

9.00

18.30

7.30
19.00

7.30
9.30

9.00
18.30
18.30

7.30

19.00

7.30

9.30

18.30
18.30

7.30
19.00

7.30
9.30
11.00
18.30
18.30
7.30
19.00

7.30
9.30

18.30
18.30
7.30

GOTTESDIENSTORDNUNG JANNER

Neujahr, HOCHFEST DER GOTTESMUTTER MARIA, Weltfriedenstag

Fam. Ricken zu Ehren d. Gottesmutter Maria als Dank & Bitte fur das kommende Jahr
Monika Veigl f. + Bruder Michael Kirchweger

Fam. Reikersdorfer, Fachw., zu Ehren d. Gottesmutter Maria um Schutz u. Segen und
um Frieden fiir das neue Jahr

Schill, Neudau, f. + Gatten Heinrich

VA: Gisela Helperstorfer f. Tochter Angela, Schwiegertochter Silvia u. a. a. Seelen

Das ewige Licht brennt fiir alle armen Seelen.
2. SONNTAG NACH WEIHNACHTEN

Flr die Pfarrgemeinde

Die Senioren f. + Ulli K&ssl u. + Stefan Ublacker
Maria Wurm f. + Bruder Karl, + Eltern u. + Maria Haan, Bachwirtin
Anna Huber f. + Vater u. GroRReltern
ERSCHEINUNG DES HERRN

Fam. Scheiblauer f. + Gatten u. bs. + Eltern

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

VA: Die Nachbarn von Dippersdorf f. + Margarete Sonnleitner, Florian und deren
kiirzlich verstorbenen Sohn Herbert

Das ewige Licht brennt fiir alle verstorbenen Priester von Neuhofen.

TAUFE DES HERRN, 1. SONNTAG IM JAHRESKREIS

f. + Gatten, Vater, GroR- u. UrgroRvater Anton Schuller

Fam. Hausberger f. + GroRReltern, Mutter u. Onkel Hermann

Herr Teufel f. + Gattin u. bs. + Verwandte

Die Senioren f. + Adolf Bruckner

Ramsauer f. bs. + Eltern

HI. Messe

HI. Messe

VA: Fam. Gerda Bruckner f. + Geschw. Leopoldine u. Franz Mock, Eltern Katharina u.

Franz Mock u. Cousin Leopold Harreither

Das ewige Licht brennt fiir alle Verstorbenen des Jahres 2024.

2. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Resch f. + Schwager Franz u. Tante Rosi

Fam. Oberleitner f. + Gattin, Mutter u. GroBmutter

TAUFE: Julius Franz Friedrich Freinberger

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

VA:

Das ewige Licht brennt auf Meinung von Frau Schill, Neudau.

3. SONNTAG IM JAHRESKREIS

fiir die Pfarrgemeinde

Irmgard Bruckner f. + Bruder, Eltern u. GroReltern

Wischenbart f. + Ehefrau und Mutter

Fam. Eiginger f. + Hermann Fuchsluger

HI. Messe

Schill, Neudau, f. + Gatten Heinrich




