## GOTTESDIENSTORDNUNG JÄNNER

Mi	1.1.		Neujahr, HOCHFEST DER GOTTESMUTTER MARIA, Weltfriedenstag
		9.00	Fam. Ricken zu Ehren d. Gottesmutter Maria als Dank & Bitte für das kommende Jahr
			Monika Veigl f. + Bruder Michael Kirchweger
Do	2.1.	18.30	Fam. Reikersdorfer, Fachw., zu Ehren d. Gottesmutter Maria um Schutz u. Segen und
			um Frieden für das neue Jahr
Fr	3.1.	7.30	Schill, Neudau, f. + Gatten Heinrich
Sa	4.1.	19.00	VA: Gisela Helperstorfer f. Tochter Angela, Schwiegertochter Silvia u. a. a. Seelen
			Das ewige Licht brennt für alle armen Seelen.
So	5.1.		2. SONNTAG NACH WEIHNACHTEN
			Für die Pfarrgemeinde
		9.30	Die Senioren f. + Ulli Kössl u. + Stefan Üblacker
			Maria Wurm f. + Bruder Karl, + Eltern u. + Maria Haan, Bachwirtin
			Anna Huber f. + Vater u. Großeltern
Мо	6.1.		ERSCHEINUNG DES HERRN
5.	<b>-</b> 4		Fam. Scheiblauer f. + Gatten u. bs. + Eltern
Di			HI. Messe
Do Er			HI. Messe
Fr	10.1.		HI. Messe
Sa	11.1.	19.00	VA: Die Nachbarn von Dippersdorf f. + Margarete Sonnleitner, Florian und deren
			kürzlich verstorbenen Sohn Herbert
<b>C</b> -	12.1		Das ewige Licht brennt für alle verstorbenen Priester von Neuhofen.
So	12.1.	7 20	TAUFE DES HERRN, 1. SONNTAG IM JAHRESKREIS
		7.30	f. + Gatten, Vater, Groß- u. Urgroßvater Anton Schuller
		9.30	Fam. Hausberger f. + Großeltern, Mutter u. Onkel Hermann Herr Teufel f. + Gattin u. bs. + Verwandte
		3.30	Die Senioren f. + Adolf Bruckner
Di	14.1.	18.30	Ramsauer f. bs. + Eltern
Do			HI. Messe
Fr	17.1.	7.30	Hl. Messe
Sa		19.00	VA: Fam. Gerda Bruckner f. + Geschw. Leopoldine u. Franz Mock, Eltern Katharina u.
			Franz Mock u. Cousin Leopold Harreither
			Das ewige Licht brennt für alle Verstorbenen des Jahres 2024.
So	19.1.		2. SONNTAG IM JAHRESKREIS
		7.30	Resch f. + Schwager Franz u. Tante Rosi
		9.30	Fam. Oberleitner f. + Gattin, Mutter u. Großmutter
		11.00	TAUFE: Julius Franz Friedrich Freinberger
Di		18.30	Hl. Messe
Do		18.30	HI. Messe
Fr	24.1.	7.30	HI. Messe
Sa	25.1.	19.00	VA:
			Das ewige Licht brennt auf Meinung von Frau Schill, Neudau.
So	26.1.	7.20	3. SONNTAG IM JAHRESKREIS
		7.30	für die Pfarrgemeinde
		9.30	Irmgard Bruckner f. + Bruder, Eltern u. Großeltern
Di	28 1	18.30	Wischenbart f. + Ehefrau und Mutter
Do		18.30	Fam. Eiginger f. + Hermann Fuchsluger Hl. Messe
Fr	31.1.	7.30	Schill, Neudau, f. + Gatten Heinrich
	J 1.1.	, .50	oning readably in a Cutter reminer